令和元年 7月吉日

お客様各位

株式会社ヤサカ

アレルノン食品事業部

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、商品価格を据え置いてま

いりました。しかしながら、昨今の原材料、諸資材等の相次ぐ値上げにより、従来の

価格では、どうしても採算が合わなくなりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、令和元年 8月 15日発送分より、商品価格を下記

の通り改定させていただくことになりました。

今後も品質向上に努め、お客さまにより満足していただける商品の開発・提供に努

めてまいりますので、何とぞ諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品および改定後の価格                単位：円（税別）

 現行価格 新価格

アレルノン 500ｇパック 960 1,050

リセ 500ｇパック 960 1,050

メディカグルト A 960 1,050

メディカグルト P 960 1,050

米乳百楽 240 260

アレピーグルトじゃばら レギュラー 463 500

アレピーグルトじゃばら スペシャル 926 1,000

米マヨ レギュラー 380 420

善玉菌の種じゃばら 2,300 2,500

2.商品価格改定の実施時期

 令和元年 8 月 15 日発送分より

3.お問い合わせ先

株式会社ヤサカ アレルノン食品  TEL : 0120-479-850   FAX : 0740-28-7761

Mail : arerunon-info@asami-f.com